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Rakvere 29.08.2023 nr 1-9/23/2 

  

  

Algus kell: 16.30 

Lõpp kell: 17.50 

  

Koosolekut juhatas: Tapa vallavalitsuse kultuuri- ja noorsootööspetsialist Elisabeth Orgmets 
  

Koosolekul osales: 6 noortevolikogu liiget: Kätlin Elken, Merlin Metsalu, Anastasija 

Semjonova, Denis Trubkin, Emily Curphey, Darja Yaroslavska 
  

Koosolekult puudus(id): 2 noortevolikogu liiget: Eliise-Marie Soll, Ruslan Gepner 

  

 

Koosoleku päevakord: 

1. Tegevuskava arutelu; 

2. Infovahetus ja ettepanekud. 

 

Päevakorra arutelu: 

1.1  Tapa valla noortevolikogu tegevuskava arutelu  

Kultuuri- ja noorsootööspetsialist Elisabeth Orgmets avas koosoleku ja andis ülevaate 

päevakorrast.  

 

Koosolekul pakuti välja erinevaid ideid mida lisada tegevuskavasse ja mida noortevolikogu 

liikmed sooviksid teha.  

 

Kokkuvõte pakutud ideedest: Korraldada noortepäev erinevate tegevustega, kas siis näiteks 

seminari või osaluskohviku vormis. Kohtumised teiste noortekogudega. Koolitused, näiteks 

esmaabi, meeskonnakoolitus, ettevõtlikkuse koolitus, vaimse tervise hoidmine. Noored uurivad 

veel, mis valdkonnad huvitavad, et milliseid koolitusi üldse veel võtta saab ning mis vajalikud on 

ning pärast nende seast valida. Teha Halloweeni üritus ja põgenemistuba. Loomade varjupaik ja 

kogumisaktsioon. Osalemine prügikogumise talgutel, nt Teeme Ära või siis ise teha mingi 

aktsioon. Võiks teha sportliku päeva noortele. Valentinipäeva üritus. Hetkel (2023. teisel 

poolaastal) keskendutakse esialgu rohkem noortevolikogu käimasaamisele ning meeskonnatunde 

loomiseks kuna noortevolikogu praegune koosseis on värske ja koos on veel vähe tehtud.  

Kindlasti luua noorevolikogu esindatus valla erinevates komisjonides ja käia vallavolikogu 

istungil. Tegevuskava ideid arutati täna. Konkreetsem tabel koostatakse enne järgmist koosoleku 

ning ajaliselt pannakse tegevused tabelisse jooksvalt ühise arutluse käigus. Tegevuskava 

arutletakse ning vaadatakse üle ja kinnitatakse järgmisel koosolekul (septembris). 

 

2. Infovahetus ja ettepanekud 

Arutelu käigus jõuti järeldusele, et üheks prioriteediks on hetkel noortevolikogu pusad. Nii saab 

üritustel koos käia ning inimesed teavad/saavad aru mis organisatsioonist ollakse. Samamoodi 
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käis läbi, et suures osas üritustel saab tegelikult teha koostööd teiste asutustega ja 

organisatsioonidega ning ei pea eraldi ise üritust korraldama. Nt noortekeskused, õpilasesindus, 

noorkotkad/kodutütred, kultuurikeskus, spordikeskus. Sellest tulenevalt vaadatakse aasta 

lõpupoole kuidas on eelarve, et kas noortevolikogu saaks ka endale osta väiksema pop-up telgi 

ning roll-up bänneri. Samuti vähesel määral võiks kleepse ja väiksemaid meeneid osta.  

 

Ühisteks koosolekuaegade kokkuleppimiseks luuakse ühine kalender kuhu kõik noortevolikogu 

liikmed saavad kirja panna ajad, millal nad hõivatud on või ei ole, et lihtsustada ühiste 

koosolekute toimumise aja leidmist. 

 

Mainitud sai ka logo teema ning logo jääb samaks mis siiani olnud. 

 

Hetkel protokollis koosolekut kultuuri- ja noorsootööspetsialist Elisabeth, kuid järgmistel 

kordadel saavad juba noored ise koosolekuid protokollida.  

 

Denis tegi noortevolikogule Instagrami lehe. Hetkel on olemas juba eelnevatest koosseisudest 

Facebooki leht millele on ligipääs vaja saada. 

 

Noortevolikogule on määratud Eesti Noorteühenduse Liidu poolt mentor Inara Ein, kes soovib 

uue koosseisuga kohtuda ning tutvustada neile noortevolikogu olemust ja rolle. Mentoriga 

kohtumine on samuti üks prioriteetidest ning korraldatakse esimesel võimalusel, loodetavasti 

juba septembri koosolekul. Mentoriga kohtumine on väga oluline kuna annab noortevolikogu 

liikmetele rohkem ideid ja mõtteid ka tegevuskava osas, et viia tegevused kooskõlasse 

noortevolikogu eesmärkidega. 

 

Tapa Valla Noortevolikogu järgmine koosolek toimub septembri keskpaigas Tapal.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Elisabeth Orgmets 

protokollij 


